48
Immagini, disegni e dati tecnici di proprietà esclusiva della Bimeccanica, riservati ai termini di legge.
Ghiera di bloccaggio GBA in acciaio R80 con zincatura bianca. Ghiera di bloccaggio GBI in inox AISI 303
art.GBA art.GBI
 ESEMPI DI APPLICAZIONE GHIERE GBA-GBI SULLE VITI TRAPEZIE:
Utilizzo su barra filettata serie FC con codolo cilindrico: Utilizzo su barra serie IF interamente filettata.
n.2 viti di bloccaggio
Fori per chiave

TR16 TR20-22
TR18-20 TR24-25
TR22-24-25 TR26-28-30
TR26-28-30 TR32-35-36
TR32-35-36 TR40
TR40 TR45-46
TR45-46 TR50-55
TR50 TR60
TR55 TR65
TR60 TR70
TR65 TR80
CODICE GBA
acciaio R80
Ghiera utilizzabile
art.GBA (acciaio)
A02AS10 GBA 10
A02AS12 GBA 12
A02AS15 GBA 15
A02AS17 GBA 17
A02AS20 GBA 20
A02AS25 GBA 25
A02AS30 GBA 30
A02AS35 GBA 35
A02AS40 GBA 40
A02AS45 GBA 45
A02AS50 GBA 50
A02AS55 GBA 55
A02AS60 GBA 60
CODIFICAZIONE E DIMENSIONAMENTO
                         Utilizzo delle ghiere GBA/GBI in riferimento alla tipologia di barra filettata                           Dati tecnici e dimensionali delle ghiere GBA/GBI
CODICE GBI
inox AISI 303
Ghiera utilizzabile
art.GBI (inox)
A02IS10 GBI 10
A02IS12 GBI 12
A02IS15 GBI 15
A02IS17 GBI 17
A02IS20 GBI 20
A02IS25 GBI 25
A02IS30 GBI 30
A02IS35 GBI 35
A02IS40 GBI 40
A02IS45 GBI 45
A02IS50 GBI 50
A02IS55 GBI 55
A02IS60 GBI 60
Kit GBA/GBI
GBA/GBI
Kit GBA/GBI
GBA/GBI